Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 215,231.29

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 215,231.29

Total 215,231.29

El monto de : **Doscientos quince  mil doscientos treinta y un con 29/100 (215,231.29)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760384486519Go7Lq